
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy vypadly z Českého poháru, ale se ctí!

Premiérový soutěžní zápas mají za sebou naše ženy a byl to start opravdu z ostra,
jelikož se jednalo o duel 1. kola Českého poháru. Soupeřem byl tým Basket
Poděbrady, se kterým se budeme v sezoně potkávat také v rámci 2. ligy. S ohledem
na zkušenosti soupeře jsme rozhodně nebyli favoritem, ale o výhru jsme chtěli
zabojovat.

 

Vstup do zápasu nám vyšel výborně a hned z prvního útoku jsme zaznamenali úspěšnou trojku. Že nás nečeká
nic snadného jsme zjistili o pár vteřin později, kdy i soupeř ze své první střely v zápase trefil za 3 body. Celá
první čtvrtina byla hodně vyrovnaná a skončila 16:18. Ve druhé periodě si hostující hráčky vypracovaly mírný
náskok, který se nakonec úkazal jako rozhodující, neb druhý poločas skončil rozdílem jediného bodu 30:31.

Ještě pět minut před koncem zápasu jsme měli manko jen 4 body, ale blíž jsme se už bohužel dostat nedokázali.

Víme, co musíme zlepšit (především na doskoku jsme dnes zaostávali za soupeřem), ale rozhodně je na čem
stavět.

 

Závěrem bych chtěl poděkovat všem divákům, kteří přišli v hojném počtu a také za to, že přispěli do kasičky
dobrovolným vstupným na pomoc malému Tomáškovi.

Věřím, že naším výkonem jsme diváky neodradili, ba naopak spíše nalákali k návštěvě dalšího zápasu, který
bude v neděli 6.10. od 9:00 s Příborem a bude to premiéra ve 2. lize.

 

21.09.2019 ADFORS Basket SECCON Litomyšl - Basket
Poděbrady 63:72 (16:18 33:41 52:58)
Sabina Knesplová - 18, Adéla Štumarová - 13, Tereza Fekarová - 9, Tereza Hánělová - 9,
Sabina Hartmanová - 6, Tereza Roubová - 4, Viktorie Jakubcová - 2, Karolína Pakostová - 2,
Anna Jeřábková - 0, Lucie Jeřábková - 0, Adéla Krajcigrová - 0, Barbora Křapová - 0

24.09.2019 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

